
La direzione spirituale. Teoria e
pratica
Read More
SKU: 18981
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mendiz??bal, Louis M.editore: EDBluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura con segni di tempo alla copertina, carta ingiallita. Libro proveniente
da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18981)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-direzione-spirituale-teoria-e-pratica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Abbandonarsi a Dio. La fiducia
nella provvidenza in J. P. De
Caussade
Read More
SKU: 17998
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Chima, M. Giudittaeditore: Città Nuova
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 112 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17998)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abbandonarsi-a-dio-la-fiducia-nella-provvidenza-in-j-p-de-caussade/
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All'alba ti cercher??. La scuola
della preghiera
Read More
SKU: 17955
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Martini, Carlo Mariaeditore: Piemmeluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
in 16, 280 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17955)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/allalba-ti-cercher-la-scuola-della-preghiera/
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Con Maria verso Cristo. Messe
della Beata Vergine Maria
Read More
SKU: 17229
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sodi, Manlioeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 260 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17229)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/con-maria-verso-cristo-messe-della-beata-vergine-maria/
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Palombara Sabina nel medioevo:
storia di un piccolo regno.
Illustrazioni e carte nel testo.
Lievi abrasioni sul dorso
Read More
SKU: 15283
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Franco Pompilieditore: Fratelli Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
brossura Buono (Good) (15283)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Immigrazione e politiche
regionali
Read More
SKU: 14618
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Lazio : Osservatorio del mercato del lavoro,
Italia : Dipartimento pubblica sicurezza : Servizio
stranierieditore: Osservatorio mercato del lavoro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
151 pagine: tab. ; 24 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina (pieghette) brossura
Molto buono (Very Good) (14618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/immigrazione-e-politiche-regionali/
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Contro la moda
Read More
SKU: 14586
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Volli Ugoeditore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (14586)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contro-la-moda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Stato di moratoria. Le
rappresentazioni sociali dei
giovani dall'autonomia alla
segregazione sociale
Read More
SKU: 14274
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cristofori, Ceciliaeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (14274)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cammino verso la totalitÃ  : la
coscienza dell'essere come
terapia
Read More
SKU: 13173
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: MÃ¼ller, RÃ¼digereditore: Cittadellaluogo-
edizione: Assisianno-edizione: 1990

Product Description
351 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13173)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Analisi transazionale :
psicoterapia della persona e
delle relazioni
Read More
SKU: 12713
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Woollams Stan, Brown Michael, Hostie
Raymondeditore: Cittadella editriceluogo-edizione:
Assisianno-edizione: 1990

Product Description
383 pagine, 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (12713)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La forza dello spirito e lo spirito
del diritto
Read More
SKU: 10472
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Bruaire Claude, Ventura Pierfrancoeditore: G.
Giappichelliluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1990

Product Description
XVI, 165 pagine, 23 cm, brossura con tracce di polvere molto lievi, timbro " EX LIBRIS" al
frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (10472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Un mondo che crolla
Read More
SKU: 10383
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Pirelli, Giovannieditore: Archintoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 382 pagine, brossura con alette e sopracop. brossura Ottimo (Fine) (10383)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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